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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22009018T

2. Data e Regjistrimit 09/08/2022
3. Emri i Subjektit ASSOIURIS BUSINESS DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Ndërtesa Nr.36, 
Njësia Bashkiake Nr.10 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence juridike, financiare, kontabiliteti, taksash, IT, 

start up aktiviteti tregtar, konsulence ndermarrjesh, imobiliar, 
inovacion teknologjik, zhvillim dhe permiresim energjitik, 
ekologjik, green economy dhe lloje te tjera konsulence te 
ngjashme pa kufizim. Organizim i seminareve, workshop,  
trajnimeve per konsulence juridike, financiare, kontabiliteti, 
taksash,  IT, start up aktiviteti tregtar, konsulence 
ndermarrjesh, imobiliar, inovacion teknologjik, zhvillim dhe 
permiresim energjitik, ekologjik, green economy dhe lloje te 
tjera konsulence te ngjashme pa kufizim. Ofrimi i 
konsulences juridike,financiare, kontabiliteti,  taksash,  IT, 
start up aktiviteti tregtar, konsulence ndermarrjesh, imobiliar, 
inovacion teknologjik, zhvillim dhe permiresim energjitik, 
ekologjik, green economy dhe lloje te tjera konsulence te 
ngjashme pa kufizim ne favor te enteve private dhe publike. 
Administrimi i godinave dhe administrimi i mallrave te 
palevizshme per llogari te personave te trete. Blerja, dhenja 
me qera, menaxhimi dhe shitja e pasurive te paluajtshme me 
refuzim eventual ndaj impotekes ligjore. Aktivitetet e 
festave, koncerteve dhe ngjarjeve  te tjera te ngjashme pa 
kufizim. Shoqeria mund te lidhe edhe marreveshje agjencie 
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dhe nen-agjencie me pale te treta. Shoqeria per permbushjen 
e qellimit te aktivitetit, mund te hape agjenci, dege dhe 
perfaqesi ne Shqiperi dhe jashte saj si dhe te marre dhe 
menaxhoje perfaqesi per llogari te te treteve. Mund te fitoje 
pjesmarrje ne shoqeri ose  ndermarrje te tjera qe kane nje 
objekt te ngjashem ose te lidhur me te. Per te arritur qellimin 
e aktivitetit shoqeria mund te marre pjese ne tendera publike 
dhe private per furnizimin e mallrave dhe sherbimeve, te 
marre mandate perfaqesimi me ose pa depozite, mund te 
leshoje garanci ose garanci te tjera reale ose personale 
gjithashtu ne favor te paleve te treta, te gjitha operacionet 
industriale, tregtare te letrave me vlere, te pasurive te 
paluajtshme te lejuara me ligj.
Federico Erra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2022                Deri: 20/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FedericoErra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NadaKallçiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASSOIURIS BUSINESS DEVELOPMENT
E-Mail: ASSOIURIS@GMAIL.COM  
Telefon:  0682096366 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3802C2-DFE5-4880-A110-129080EEADF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0231A39-FFB6-4AC2-AF39-7BAB8385A282
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-971463-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312C863D-1B19-4DBD-A616-89C4CEABB316

